AZIENDA PER LA MOBILITA NELLAREA DI TARANTO S.p A.
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S8.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C, Battisti, 657
Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247
Codice fiscale, Partita IVA e n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733

Capita Sociale softoscriito: € 5.497,272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO -
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2020 1.590 14/07/2020 77,50
IL CASSIERE CONTE ANTONIO

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO

DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

Q

DICONSI EURO:

PAGAMENTO: Bonifico

INTESA SAN PAOLO

settantasette e 50 / 100

Partita IVA: C.F. CNTNTN84A19L049Z
CC 13.07.0001;

IBAN: TT60I0306978934100000005261

CAUSALE DEL PAGAMENTO

RIMBORS! SOSTA EMERGENZA CODID-19. 13-30/6/2020

PAGAMENTO FATTURE N.

IMPORTO LORDO 77,50
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 77,50
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 77,50
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
-
/ lf? o) ILITA' IG AMM VO 1L IDENTE
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Taranto, Il 02/07/2020

c.a. Coordinatore Ufficio Ragioneria
Sig. Ettore Angiulii

p.C. Capo Unita Organizzativa
Dott.ssa Marilena Passeretti
SEDE

Oggetto: Bonifici da effettuare per rimborsi COVID-17. Richieste dal 13 al 30 Giugno.

In riferimento ai rimborsi su titoli sosta non utilizzati ne! periodo di interruzione del pagamento della sosta
per ['emergenza covid-19.con la presente, facendo seguito alle precedenti comunicazioni di pari oggetto prot
8397 del 06 giugno e 8900 del 15/06, si trasmette J'elenco delle richieste di rimborso da effettuarsi per
mezzo di bonifico, pervenute dal 13 al 30 giugno, per un totale complessivo di € 477,64.

Con la presente comunicazione si esauriscono le richieste pervenute nel mese di giugno. Come convenuto
per il futuro verra fatta una unica comunicazione mensile.

Distinti saluti

IL RESPONSARILE AREA COMMERCIALE
(Ing. Cosimo Cigliese)

Firmato digitalmente da: COSIMO CIGLIESE 1/

Limitazioni d'uso: Explicit Text: Certificate issued through _
Slstema Pubblico dt ldentnta Dngutale (SPID) digital
d ot ety D dlglta[ |dentlty

Azienda per ta Mobilita nell’Area di Taranto 5.p.A.
i 3 Societa per Azioni con Socie unico soggetta a direzione e coordinamento da parie del Comune diTaranto
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. ® E"ﬁm
MOBILITA
AMAT SPA

ata emissione VOUCHER data rimborso intestatario data di nascita luogo di nascita IMPORTO
'06/2020 |s;osta-2738—108713 [15/06/2020  [VITTI CAROLINA |17i05/1360  [TARANTD | €47 |
ofarelban | | [1]T]4]7]«[o][7]6]o]1]1][5[8]0fo o oo o]o]7[3[1[5]7]4]7]”
'06/2020  |sosta-2738-109563 [15/06/2020 [VITTI CAROLINA J17i05/4860  JTARANTO | €44,00 |
ofare iban | L1]|T[4]7[k[o][7]6[0]1]1]5]8]ofoo]o o o]e]7[3]1[5]7]4]1].
'06/2020  |sosta-3350-108719 [15/06/2020 VIRTU TIZIANA J15102(1977  [TARANTO | €880
olareiban | | [1]T[8]o[E[o]7]6]o]1]1]5]a[o]ooTo]1]o]4]2]6]7[1]0]8]0]-
'06/2020 _ [sosta-3350-109562 [15/06/2020 JVIRTU TIZIANA |1si02/1977  JTARANTO | €4400 |
olareiban | | [1]T[8|o[E[o[7]6[0]1]1]5][8]0]o[o[o]1][o]4]2]6]7]1]0 39|9|¢
'06/2020 |sosta-4022-109242 [15/06/2020 [MARCHITELLI GIUSEPPINA [15/02/1975 |TARANTO | €239
olare iban | l LIJT]4|1|P|O]7|B|D|1|1|5|8|0|D|0|0|0|0|2|5|6|2|3]7[0—|—|e
106/2020  {sosta-6808-109560 [15/06/2020 |[DRAGONE MICHELE [p7i08/1968  fTARANTO | e€3s60 |
olare iban | I [1]T[e1[1[e[o]7][6]0]1]1]5]8]0]o]o]o]1]o][2]6]3]3]7]0]3]e] <
'06/2020  [sosta-6808-109561 [15/06/2020 [[DRAGONE MICRELE [07/09/1966 ~JTARANTO | €as00 1}
olareiban | ] ]1[T|6|1|G|0|7|s|o|1|1[5|E|o|n|ojn[1|0[2[s|3|3|7|9 3{9]|.
'06/2020 _ |sosta-5203-109261 [15IQGIZUZD [ALBANESE DANILO |07/03/11972  ITARANTO €55,00 |
olare tban | ! |\|T|5|%|V|0|3|OIA|5|0|5|24J0|0|0|0|0|01d@3’|5|3|?'|‘7|O|@
'06/2020 _|sosta-3983-108764 [16/06/2020 JAVERNA CALOGERO [o3/071956 “JTARANTO €3355 |
oare lban | | IIIHIIIIIIIIIIIJIII!HIJlla
I06/2020 _ |sosta-3983-108765 |16/06/2020 |AVERNA CALOGERO lo3r07/1856  [TARANTO €52,00
olare iban | | [ 7[315[pl0]8]8]4 Iﬂr|4I6IﬂOHIOJOISIOIOIOIOIOIOISHH "
'068/2020 _ |sosta-5991-109414 [24/06/2020 |PASTORELLI ANNA Jeon211862 TrARANTD | €300 |
olareiban |PASTORELLI ANNA ] [1]T]1]2|¥[o[3[o]6]9]1]5]8]1]1]1]o]oo]o]c]o]o]4]0]4]0]:
'06/2020 _ |sosta-6514-108730 [25/06/2020 |CONTE ANTONIO |19/01/1984 JTARANTO | €250
olare iban | i L1[T[e|@flo[3]o[s]s]7[8]a]3]4]1]0]o]o o o]0 o]5]2]6]1]-
'06/2020 _|sosta-6514-109801 [25/06/2020 |[CONTE ANTONIO |19/01/1984  [[TARANTO | erso00 |
ofare iban ] [l|T|s|o]];|o|3[o|s]9|7|8|9|3|4|1|0|o|o|o|o|n[n|5|2 Bl1|°
'06/2020 _ [sosta-6040-109156 [26/06/2020 JPRANZO EGIDIO [18/08/1958  JTARANTO | €833 |
olareiban [PRANZO EGIDIO | [1]T]2]{3|w[o[7]6Jo[1]1]5][8]o][o]o]a][1]0]2]8]o]8[2]5]7]4]-
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M & BTE a5,

MOBILITA

AMAT SPA
ata emissione VOUCHER data rimborso intestatario - data di nascita luogo di nascita ‘MPORTO
'06/2020 |sosta-2261-109038 [08/06/2020 |RINELLI ORNELLA (1310211961 JTARANTO | €325 |
ofareiban [RINELLI ORNELLA ] [1[T]4]s6]o0]0]3]o]6]eT1]5]8[1]2]1]0o[0]0[0]0]0]1[6]2[a]8] »
106/2020 _|sosta-3375-109426 [09/06/2020 |ROLLO VALERIA |oBio511876 ~ JTARANTO | e1nso |
olareiban | | U|T|z|a|A|o]7|a|n[1|1|5|s|o|u|o|o|n|o|7|4|3|s|7|1 03]«
'06/2020 _ |sosta-4898-109368 J09/06/2020  JGROPPI EMMA [30/05/1959  JPIACENZA €2417 |
olare than | _] [1[T[2]1]m[o[3]0]6][9]1]5]8T1]1 |1|qu|0|0|0|8|0|1|2 2]7] -
106/2020 __ |sosta-5388-108604 [09/06/2020 |ESPOSITO GABRIELLA |z2/0611964  JTARANTO | ez ]
olareiban | ] Il|T|1|1|x|o|7|o|s|7|1|5I8|o|o|o|o|o|o|o|o|1|o[1|2|4|4|;
'06/2020 _ }sosta-5388-109597 [09/06/2020 JESPOSITO GABRIELLA [2206/1864  JTARANTO | €3s00 ]
olare iban | {t[Tf1]1]x]o[7]o]8]7]1]5]8[0]a]o[o[o]o[oJo]i[0[1]2[4]a]~
'06/2020  |sosta-6970-109353 [10/06/2020  [PUGLIESE LOREDANA lo1/0211972 JTARANTO | €32,20
olare iban [PUGLIESE LOREDANA I [rT]1]2]e[o]3]o]6[s]1[5]8]1]6]1]e[0]0]0]0 0 0[5]o & 6]
'08/2020 _ |sosta-5906-108058 [11/06/2020  JALBANO M.RITA H1/02/1960 ~ fTARANTO ' [ ez |
olare iban | 1. .ulT]5‘|5|n|o|1|o|u|5|1|5|a|o|5|o|o|o]o|n|o|o|o|4|o 6]9]
'06/2020  |sosta-3746-109298 [11/06/2020 JCAVALIERE UMBERTO [2910/962  JTARANTO €20,83 |
olareiban | _ |1|T|5|3|L|3|e|n|s|1|oJ5|1|3|a|2|9(5|3|7|o|1|9|5|3 7[1] s
'06/2020 _ Jsosta-2738-108718 [15/06/2020 JVITTI CAROLINA 1710511960 JTARANTO €1,47

olare iban l

I
I'|T|4I7|K|°|7|'5J°|1|1|5|8|°|°|°|°I°|°|9|7|3I1|5|7|4|1|

10672020 _[sosta-2738-109563 [15/06/2020  |VITTI CAROLINA [17/0511960  JTARANTO | €400 ]
olareiban | i |||T|4|7|K|o|7|s|u|1|1|5|a[o|o|o|o|o|n|9|7]3|1|5J7 4[1]o
'06/2020 _ |sosta-3350-108719 [15/06/2020  JVIRTU TIZIANA l15/02/11977  [TARANTO €8,80
olareiban | I LI|T|8|0|E|D[7|B|0]1|1|5|8|0|D|0|0[1|D|4|2|6|7|1|D|8|9|@
'06/2020 _ {sosta-3350-109562 [15/06/2020  JVIRTU TIZIANA [15i0211977 ~ JrARANTO €44,00

olare iban L

[T Ie[o]E[o[]s o] 1]+ ]5]s[o[0]o[o[ 1 o[4[2[6[7[T[0 3] -

'06/2020 _ |sosta~4022-109242 [15/06/2020 |MARCHITELLI GIUSEPPINA 15021975 JTARANTO | €2839 ]
olare iban | I [1{T]4[1]P[o]7]6]0]1]1]5eo]o[o]o]a]o]2]5]6]z[3]7]0]3|
'06/2020 _ |sosta-6808-109560 [15/06/2020 JDRAGONE MICHELE Joiosi19e6  JTARANTO | e€z60

olare lban | i |I|T|61|1|G|D|7|6|D|1|1|5|8|0|D|0|0|1|0|2|6|3|3|7|9 3[9].
'06/2020  |sosta-6808-109561 [15/06/2020 |DRAGONE MICHELE {e7/09/1966  JTARANTO €44,00 |
olareiban | | |||T]6|1|G|o|7|a|o|1|1|5|3|o|o|o|o|1|n|2|s|3[3|7|9 3[9]-
'06/2020 _|sosta-5203-109261 J15/06/2020 JALBANESE DANILO Jozi03r1872 JTARANTO €5500 |
olare iban | 1 |_|T|5|3|v|o]3|o|1|5|o|3|z|o|o|o[o|u|o|o|o|o]5]3|7 9]0].
'06/2020 _ |sosta-3983-108764 [16/06/2020 JAVERNA CALOGERD josfo7HMe56  JTARANTO €33 55 |
olare lban | | |_|T|7|3|D|o|s]a|1|7|1|5]s|n|1|oIo|a|o]o|o|nI 1]?|f
'06/2020 _ {sosta-3983-108765 [16/06/2020  JAVERNA CALOGERO Joasori1956  JTARANTO €52,00

olare iban | | |||T|7|3|D|o|s|s|1|7|1|5|s|o[1|o|0|s|n|o|o]o|o|o 5|1|9J
'06/2020  |sosta-5891-109414 [24/06/2020 JPASTORELLI ANNA [2012M1952  JTARANTO | e1,00 |
olare lban  [PASTORELLI ANNA 1 |_|T|112|Y|o|3|o|s|9|1|5|s|1[1|1|o|o|o|n|o|o|o|4|o|4|o|
I06/2020 _ [sosta-6514-108730 [25/06/2020 JCONTE ANTONIO [19/01/1984  JTARANTO €2,50

olareiban | I LIIT]6|D1|I|D|3]0]6|9|7|8|9|3|4]1[0|0|0|lﬂ0]0|0[5|2|6|1j:

ID6/2020 _[sosta-6514-100801 |25/06/2020

JCONTE ANTONIO

j19/0111984  JTARANTO | €50

olare iban

|'ITIBIUI'I'JI?'Iﬂlﬁ‘IQ|7I3I9f|3l4l1|I?'IDIOIDIOI‘-"IOI5I2 'BIU'

'06/2020 _ |sosta-6040-109156 [26/06/2020

JPRANZO EGIDIO

[t8i08/1958  JTARANTO €18,3

olare iban |PRANZO EGIDID
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